



داستان زنی موفق که چندان مشهور نیست

صفحه ۴

تولودaily@gmail.com پست الکترونیک: www.tolounews.com آدرس سایت: منطقه جنوب ایران (فارس/خوزستان/بوشهر/کهگیلویه و بویراحمد/هرمزگان)



رئیس سازمان آتش نشانی و خدمات ایمنی شهرداری شیراز خبر داد: افزایش حوادث آسانسور هنگام قطعی برق

صفحه ۴



چهارشنبه ۵ خرداد ۱۴۰۰ شوال ۱۴۴۲ ۲۶ می ۲۰۲۱ سال بیست و هفتم شماره ۰۳۰۸۴ بها ۶۰۰۰ تومان



اسامی نامزدهای انتخابات ریاست جمهوری اعلام شد

آملی لاریجانی:

هیچگاه تصمیمات شورا (شورای نگهبان) را تا این حد غیر قابل دفاع نیافته ام

واکنش سید ابراهیم رئیسی به رد صلاحیت شدگان انتخابات ۱۴۰۰

همراه با تحلیل خبر

صفحه ۱

در استان فارس صورت گرفت؛

بهره برداری

سه باب تصفیه خانه فاضلاب روستایی با اعتبار بالغ بر ۱۳۲ میلیارد ریال

صفحه ۴



استاندار هرمزگان: ۵۰ درصد از جمعیت هرمزگان دارای آب شرب پایدار هستند

صفحه ۳

عشق گذشته زوج جوان را به بن بست رساند

صفحه ۷



واکنش مهاجری به فهرست انتخاباتی هفت نفره نامزدهای انتخابات

آقای کدخدایی دو صفحه توضیح برایمان بفرستید تا در برابر اعتراضات منطقی در گل نمایم ما اصولگراها

۲

خطر مرگ مغزی برای بیماران کرونایی در اثر قطعی برق

وزیر بهداشت باید مدافع بیمارستانها در برابر وزارت نیرو باشد

۲

تلفات ۹۰ تا ۹۵ درصدی برخی استخرهای پرورش ماهی با قطع برق

۲

شمار قربانیان کرونا در فارس به چهار هزار و ۵۱۰ نفر رسید

۲

واکنش سید ابراهیم رئیسی به رد صلاحیت شدگان انتخابات ۱۴۰۰



به گزارش خبرگزاری دانشجو، حجت الاسلام رئیسی در نشست صمیمی با جمعی از نخبگان و جوانان دانشگاهی گفت: از زمانی که از نتایج تعیین صلاحیتها مطلع شدم، شاید شماها و خود آقایان هم خبر نداشته باشید، من تماسهایی گرفتم و در حال انجام رایزنیهایی هستم که صحنه انتخابات، رقابتی تر و مشارکتی تر شود.

صالحی:

اگر فشارهایی که به ایران روا شده بر هر ملتی وارد می شد، فرومی پاشید

اول به خاطر اینکه مسلمان هستیم و این توفیقی بزرگی است. شکر دیگر به خاطر اینکه ایرانی هستیم چرا که ایران همانند قلب جهان است و در منطقه جایگاه ویژه داریم و به همین دلیل همواره در تاریخ مهم بوده ایم و شکر آخر به خاطر درک انقلاب اسلامی است. وی افزود: ایران را باید قدر بدانیم به خاطر آنکه شهروند این کشور بزرگ هستیم و سه هزار سال فرهنگ مکتوب دارد. در کتابهای تاریخ اروپایی آورده اند که امپراتوری فارس، بزرگترین امپراتوری تجربه شده جهان است. معاون رئیس جمهور با بیان اینکه ایرانیها بودند که شیوه مملکت داری و حکمرانی را به جهان عرضه کردند، یاد آور شد: انقلاب اسلامی در عصر حاضر یک شیوه جدید حکمرانی را به دنیا عرضه کرد که این شیوه حکمرانی ۴۲ سال اجرا می شود. ما اگر طبق فرموده قرآن و احادیث عمل کنیم، هیچ گاه در زندگی با مشکل روبه رو نخواهیم شد و راحت روح و جان خواهیم داشت. کشور ایران فرهنگ ساز است و باید از آن صیانت کرد و عزیزانی همچون شهید سلیمانی این مهم را انجام دادند. اگر شهید سلیمانیها نبودند، معلوم نبود ایران کجا بود و تکه پاره می شد. صالحی با اشاره به فشارهای آمریکا به کشورمان خاطرنشان کرد: اگر فشاری که به این ملت روا شده بر هر ملتی وارد می شد، حتماً فرو می پاشید. صنعت هسته ای دو وجه دارد، یکی تأمین کننده انرژی برق آینده است و وجه مهم دیگر آن اقتدار آفرینی است.



چهاردهمین سالگرد درگذشت

۵ خرداد، چهاردهمین سالروز پرواز ابدی پدر عزیزمان زنده یاد

حاج فرامرزی رحیمی کازرونی

را گرامی می داریم. یاد و خاطره اش همیشه جاوید.

۳۵۸۸۸

خانواده رحیمی کازرونی

اسامی نامزدهای انتخابات ریاست جمهوری اعلام شد



آقای عبدالناصر همتی - فرزند احمدعلی بر اساس ماده ۶۶ قانون، فعالیت انتخاباتی نامزدهای ریاست جمهوری رسماً از تاریخ اعلام اسامی آنان به وسیله وزارت کشور آغاز و تا ۲۴ ساعت قبل از شروع اخذ رأی خاتمه می پذیرد. سیزدهمین دوره انتخابات ریاست جمهوری و ششمین دوره انتخابات شوراهای اسلامی شهر و روستا ۲۸ خردادماه ۱۴۰۰ در سراسر کشور برگزار می شود.

تحلیل این خبر را در ستون سمت راست صفحه دو بخوانید

آملی لاریجانی:

هیچگاه تصمیمات شورا (شورای نگهبان) را تا این حد غیر قابل دفاع نیافته ام



نفس ما قدمت لغد و اتقوا للهان الله خیر بما تملون». در میانه این زمانه غریب و رفتارهای عجیب به خدا پناه می بریم و به محضر او عرضه می داریم: اعوذ بک مما استعاذ منه عبداک المخلصون. شورای نگهبان که آیت الله آملی لاریجانی یکی از فقهای آن است، روز سه شنبه فهرست هفت نفره داوطلبان احراز صلاحیت شده برای رقابت در انتخابات ریاست جمهوری شامل سعید جلیلی، محسن رضایی، سید ابراهیم رئیسی، علیرضا زاکانی، سید امیرحسین قاضی زاده هاشمی، محسن مهر علی زاده و عبدالناصر همتی را اعلام کرد.

در این فهرست، اسامی افرادی نظیر «سحاق جهانگیری» معاون اول رئیس جمهوری، «علی لاریجانی» رئیس دوره های هشتم، نهم و دهم مجلس شورای اسلامی و ۵۸۳ تن دیگر از داوطلبان این انتخابات به چشم نمی خورد و به این ترتیب، آنها در عرصه رقابت های انتخابات ریاست جمهوری حضور نخواهند داشت.

ستاد انتخابات کشور در اطلاعیه شماره ۱۵ خود، اسامی نامزدهای انتخابات سیزدهمین دوره ریاست جمهوری اسلامی ایران که صلاحیت آنان مورد تأیید شورای نگهبان قرار گرفته است را اعلام کرد.

به گزارش ایرنا از پایگاه اطلاع رسانی وزارت کشور، در این اطلاعیه آمده است: در اجرای ماده ۶۰ قانون انتخابات ریاست جمهوری به آگاهی مردم شریف ایران اسلامی می رساند، اسامی نامزدهای انتخابات سیزدهمین دوره ریاست جمهوری اسلامی ایران که صلاحیت آنان مورد تأیید شورای نگهبان قرار گرفته است به ترتیب حروف الفبا به شرح زیر است:

آقای سعید جلیلی - فرزند محمدحسن
آقای محسن رضایی میرقائد - فرزند نجف
آقای سید ابراهیم رئیسی الساداتی مشهور به ریسی - فرزند سیدحاجی
آقای علیرضا زاکانی - فرزند حسین -
آقای سید امیرحسین قاضی زاده هاشمی - فرزند سید حسن
آقای محسن مهر علی زاده - فرزند رحیم

رئیس مجمع تشخیص مصلحت نظام با انتقاد شدید از اقدام شورای نگهبان در رد صلاحیت داوطلبان انتخابات ریاست جمهوری گفت: هیچ گاه تصمیمات شورا را تا این حد غیر قابل دفاع نیافته ام چه در تأیید صلاحیتها و چه در عدم احراز صلاحیتها.

به گزارش ایرنا، آیت الله صادق آملی لاریجانی در حساب کاربری خود در توئیتر نوشت: از نخستین حضور اینجانب در شورای نگهبان در سال ۱۳۸۰ نزدیک به ۲۰ سال می گذرد. در تمام این مدت، از شورای نگهبان دفاع کرده ام حتی در سالهایی که در قوه قضاییه بودم اما هیچ گاه تصمیمات شورا را تا این حد غیر قابل دفاع نیافته ام چه در تأیید صلاحیتها و چه در عدم احراز صلاحیتها.

رئیس مجمع تشخیص مصلحت نظام اظهار داشت: سبب این نابسامانیها تا حد زیادی، دخالت های فزاینده دستگاه های امنیتی از طریق گزارش های خلاف واقع، در تصمیم سازی برای شورای نگهبان است به ویژه اگر عضو مسئولی که باید گزارش های محققانه به شورا ارائه کند خود، عامدانه چیزی بر آن بیفزاید!

وی خاطرنشان کرد: چنان که از وزارت اطلاعات با قاطعیت تمام مطلبی نقل می کنند، حال آنکه با پرسش از معاونت مربوطه در وزارت اطلاعات به صراحت این مطلب تکذیب می شود. گلايه بنده از سر دغدغهای است برای حفظ شان و اعتبار شورای نگهبان. این فقیر وقتی با چنین وضعیتی مواجه شدم و استدلال هایم را بی تأثیر یافتم،

عضو شورای نگهبان تأکید کرد: این کلام حق متعال را بر همکاران عزیزم در شورا تلاوت کردم: «یا ایها الذین آمنوا اتقوا الله و لننظر